

NYHEDSBREV JULI 2024

Kære Grundejere.

Efter de vedtagne beslutninger på den årlige generalforsamling d. 17.april indkaldte bestyrelsen til en ekstraordinær generalforsamling d. 18.juni.

Her var det glædeligt at se nye ansigter dukke op, omend deltagelsen igen ikke var specielt høj – 24 medlemmer (inkl. fuldmagter).

I modsætning til den ordinære generalforsamling havde bestyrelsen denne gang omdelt en ekstra påmindelse om at møde op. Punkternes vigtighed burde derfor have fået flere til at dukke op.

Bestyrelsen evaluerede på de afholdte møder efter den ordinære generalforsamling, på dens stilling samt oplevelserne over den sidste årstid. Vi valgte derfor at melde ud, at vi ønsker at træde tilbage ved næste års gnf, blandt andet med udgangspunkt i mistillidsvotummene på vore forslag. Det skal naturligvis understreges at vi loyalt, målrettet og i overensstemmelse med vedtægterne varetager arbejdet frem til denne.

Det betyder, at der senest på næste års gnf. skal findes en ny bestyrelse til at lede foreningen. Vi kunne derfor glæde os over tilgang af et nyt bestyrelsesmedlem og 2 suppleanter. Hjemmesiden er allerede opdateret med de nye medlemmer. Til de medlemmer der ikke dukkede op vil man kunne finde en uddybning af vore overvejelser på referatet fra denne. Referatet vil blive lagt op i slutningen af uge 28.

Renoveringen af vore veje er kommet et skridt nærmere at kunne igangsættes. Her vedtog gnf. at starte op med Ræveløkken i år. Herefter følger de øvrige veje, hvor der dog skal tages hensyn til vore partnere på vængerne samt foreningens økonomi. Den valgte løsning – asfalt (OP) er markant dyrere end den af bestyrelsen foreslåede (skærver – OB). Bestyrelsen vil så snart det er muligt efter møde med NCC, melde ud hvornår arbejdet bliver igangsat på Ræveløkken.

Efter at bestyrelsens legeplads projekt blev nedstemt har vi arbejdet på at få tilladelse til at bruge de 50.000 kr. vi fik til et nyt rekreativt projekt. Planen blev præsenteret på generalforsamling, og ligger til godkendelse i Odense Kommune. Så snart denne foreligger, vil det blive igangsat.

Sommeren har endnu ikke vist sig fra sin bedste side, hvilket vi naturligvis håber på sker i den kommende tid.

Herfra et ønske til medlemmerne om en rigtig god sommer.

På vegne af bestyrelsen.

Michael Jacobsen
Formand